

Klaassuveniiride valmistamise töötuba



Foto autor: Ventspils Tūrisma informācijas centra foto arhīvs

Lāti ainsad klaasplastika käsītõõmeistrid kutsuvad tutvuma oma käsitõõ saladustega ja pakuvad ka võimalust valmistada oma kätega suveniir.

Murano klaasist varras sulab vesinikuleegis 2000 kraadi juures. Kui klaas muutub pehmems, moodustub klaaskiuga tugevdatut plastikust soovitud objekt.

- **Klaasfiguuride valmistamise töõtoad õppeasutustes.** Programm sobib eelkooliealistele lastele ning alg- ja põhikooliõpilastele. Tunnis räägime klaasi välimusest, töõtlemissiisidest, vormidest ja haruldasest klaasipuhuja ametist. Meister demonstreerib klaasist kujukeste näidiseid. Mõnele julgele osalejale antakse võimalus ka ise klaasimulle puhuda. Tund toimub arutelu vormis ja osalejad saavad võita väikeseid klaasist auhindu. Mõnele julgele osalejale antakse võimalus ise klaasimulle puhuda. Visuaalse abivahendina kasutatakse varem valmistatud kujukesi, mida on võimalik ka osta. Sõltuvalt osalejate vanusest on tunni kestus 30–40 minutit; Soovitav õpilaste arv ühes rühmas on kuni 40; ajaliste intervallide muutmisega saab komplekteerida ka mitu rühma. Tunni maksumus on 1,80–2,00 eurot lapse kohta. Omavahelisel kokkuleppel võib osalejate arv ja tunni maksumus varieeruda. Küllastame õppeasutusi üle kogu Lāti. Tõõtame ka projekti „Koolikotid“ raames.
- **Klaasfiguuride loomise töõtoad Ventspilsis klaasimeistri meistrikojas.** Ventspilsis ekskursioonile minnes on võimalus liituda klaasimeistriga ja nāha oma silmaga klaasist ime sündi. Tõõtuppa ootame perekonda või kuni 12-liikmelist seltskonda ja küllastusajaks tuleks arvestada 1,5– 2 tundi. Meistri jutustust kuulates saate klaasi kohta teada palju uut ja huvitavat, nāete klaasfiguuride valmistamise ebatavalist ja paeluvat protsessi ning saate ka ise proovida. Lastel on võimalus luua klaasist ripats ja täiskasvanutel võimalus ise ehe valmistada. Tõõtoas osalemise tasu on 4,00 € inimese kohta. Küllastusaeg tuleb kokku leppida vähemalt kaks päeva ette. Küllastajaid võetakse vastu riigis kehtestatud epidemioloogilise ohutuse eeskirju järgides.
- **Klaaskujude valmistamise demonstreerimine era- ja avalikel üritustel.** Klaasist imesid eksponeerides on teil võimalus lisada sāra oma firmaüritustele, pulmadele, linnapidustustele või tähtpäevadele. Teie külalised saavad mitte ainult vaadata, vaid ka ise meeneid ja ripatsid luua. Sõidame teie üritustele üle kogu Lāti. Hind on individuaalne ja sõltub asukohast, osalejate arvust ja ürituse kestusest.

Kasutage võimalust ja kutsuge meid külla, kui soovite nāha, kuidas sūnnivad klaasist imed! Klaasfiguuride valmimise protsessi on võimalik nāidata peaaegu kõikjal, kus on olemas elektriühendus ja vähemalt kolme seina, et vältida tuuletõmbust.

Kindlasti saame vastavalt teie soovile kokku leppida nii ürituse toimumise aja, hinna, osalejate arvu kui ka muude ürituse nüansside osas.

+371+371 26050186

andrejsvirbulis@inbox.lv

www.avstikls.lv

Vasarnācu iela 10

